АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ

ВЯЗНИКОВСКОГО  РАЙОНА  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.04.2023                                                                                                                № 117

О завершении отопительного периода
2022-2023 годов

В соответствии с Правилами предоставления коммунальных услуг
собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых
домов, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от
06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и
пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов»,
администрация муниципального образования поселок Никологоры Вязниковского
района п о с т а н о в л я е т:

1. Завершить 24.04.2023 отопительный период 2022-2023 годов в
муниципальном образовании поселок Никологоры Вязниковского района
Владимирской области.

2. В случае понижения температуры наружного воздуха ниже нормативной
теплоснабжающим организациям возобновить отопление согласно
температурным графикам.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
         4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
официальному опубликованию.

Глава местной администрации                                                       С.А. Мальцев

Исп. Заведующий отделом ЖКХ - Е.Н.Лисовская

Разослать:
1. В газету «Маяк»
2. МУП «Фонд»
3. ООО «Энергосбыт Волга»
4. ООО «ЖЭК «Никологоры»
5. ООО «Вязниковский Управдом»
6. Департамент жилищно-коммунального хозяйства
7. Отдел ЖКХ г.Вязники
8. Управление физической культуры и спорта
9. Управление культуры и молодежной политики
10. Управление образования
11. Никологорская районная больница
12. ГУП «Владоблжилкомхоз»
13. На сайт nikologori.ru
14. ООО ИЦ «Теплосфера»

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е